关于举办我校第一届学生女子足球比赛的通知

体育（2016）009号
为贯彻党中央、国务院对校园足球的指示精神，推动我校校园足球运动的发展，丰富校园足球文化，增强大学生体质，体育部、校团委决定联合举办第一届大学生女子足球比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛主题
    活力足球  阳光女生
二、参赛对象
全体在校女大学生

三、组队要求
以各学院为单位组队，每队队员必须为本院在校在籍学生，队员参赛时需出示学生证进行身份验证；每队队员不少于8人，可报名15人。

四、报名时间
请各单位在10月26日前将参赛报名信息表（盖章）交至体育部203办公室（辅楼203）。联系人：苗新见老师，联系电话：025-89668096
五、比赛安排
比赛分为小组赛和决赛，比赛时间10月29日-11月12日，因天气等原因，比赛时间将另行通知。

六、奖项设置：
比赛取冠军、亚军和季军并颁发证书及奖杯。

附件：竞赛规程和报名表

                                          体育部   校团委

                                     二○一六年十月六日